ATO CONVOCATÓRIO

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS N° 002/2023 – UPA SANTANA/INDSH

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS N° 002/2023 – UPA SANTANA/INDSH –
CONTRATAÇÃO NA MODALIDADE TIPO TÉCNICA E PREÇO, DE PESSOA
JURÍDICA PRESTADORA DE SERVIÇOS MÉDICOS EM PLANTÃO EM
CLÍNICA MÉDICA (CONSULTÓRIO, OBSERVAÇÃO E EMERGÊNCIA) EM
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA
UPA SANTANA, CONFORME EDITAL, TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS
ANEXOS.

O INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO –
INDSH - torna público aos interessados, de acordo com a legislação vigente e
convida empresas interessadas para apresentar propostas de prestação de
serviço objeto desta seleção, na modalidade COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS,
TIPO TÉCNICA E PREÇO objetivando atender o Contrato de Gestão 055/2022,
com fulcro ao atendimento das demandas, conforme descrito no EDITAL,
TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS.

Os interessados poderão obter maiores informações sobre a referida cotação e
as condições de participação através do SISTEMA ELETRÔNICO BIONEXO
plataforma digital no endereço eletrônico www.bionexo.com telefone (42) 3086-
8257 e através do site oficial do INDSH www.indsh.org.br, entre os dias
04/04/2023 a 10/04/2023.

Os documentos de Habilitação e a Proposta de Preços, definidos neste Edital,

deverão ser anexados da plataforma da Bionexo, data e horário seguintes:

LOCAL: SISTEMA ELETRÔNICO BIONEXO - www.bionexo.com - ID 280459337

DATA: de 04/04/2023 até 14/04/2023

HORÁRIO: 14:00h às 17:00h (horário Brasília).

E-MAIL: compras.upaspg@indsh.org.br, contratos.upaspg@indsh.org.br

Para tanto, com resultado final será divulgado na mesma plataforma digital
acima nominada.

A apresentação da menor proposta não vincula automaticamente a empresa
proponente com vencedora, vez que deverão ser apresentadas todas as
exigências constantes no Edital, Termo de Referência e seus anexos,
sendo submetido à homologação pela autoridade competente.

DIRETOR EXECUTIVO
UPAS PG/INDSH

http://www.bionexo.com/
http://www.bionexo.com/
mailto:compras.upaspg@indsh.org.br

		2023-04-04T10:02:54-0300
	FRANCISCO JOSE MINGRONE:05597829858